Российская Федерация
Республика Алтай

Ининское

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
сельское поселение

Сельский совет
депутатов

jypT ]еезези
Депутаттардын jypT

соведи

Третья сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2013 г.

ЧЕЧИМ
№ 3/3

с. Иня

Об утверждении и установлении
ставок земельного налога

Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 13.11.20Юг №7-3-2010 на
решение сельского Совета депутатов от 29.10.2010г №14/1 «Об утверждении Положения о
земельном налоге на территории муниципального образования Ининское сельское поселение и
установлении ставок земельного налога» сельский Совет депутатов

1.Решение сельского Совета депутатов № 14/1 от 29.10.2010 «Об утверждении Положения о
земельном налоге на территории муниципального образования Ининское поселение и
установлении ставок земельного налога» , решение сессии сельского Совета депутатов № 15/3
от 02.12.2010 года «О внесении дополнения в решение сельского Совета депутатов № 14/1
Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования
Ининское сельское поселение и установлении ставок земельного налога» оставить без
изменений.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на
информационных стендах сел Ининского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по вопросам
землеустройства администрации Ининского сельского поселения.

РЕШИЛ:

М.М.Чийбунов